2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2025 года                                                                                            №  1

Об ограничении дорожного движения на территории Ильевского сельского поселения во время празднования Крещения

      В связи с празднованием Крещения Господня, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]С 10.00 часов до 11.00 часов 19 января 2025 года ограничить движение автотранспорта в поселке Пятиморск по улице Ленина от дома № 7 до поворота на пристань, в связи с прохождением Крестного хода от Храма святой равноапостольной княгини Ольги до места освящения воды у плавучего храма «Святитель Иннокентий».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ильевского
 сельского поселения			                                     И.В. Горбатова